Hinisterio de Salud ¥ Ambiente
Secretari de Pdicas, Regdocion

v Relaciones Sanitar ins
ANMAT.

DICTAMEN DE EVALUACION N° 6 /2017

Fecha de Dictamen: 10/05/2017
| Nombre del Organismo Contratante | ANMAT
PROCEDIMIENTO DE SELECCION
Tipo: CONTRATACION DIRECTA Ndmero: 6 IEjercicio: 2017

Clase: SIN CLASE

Modalidad: |SIN MODALIDAD

I Expediente Nro:

| 1 -1-47-0375-17-1 1 2017

| Rubro Comercial:

‘ Objeto de la contratacién:

| ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO FOTOGRAFICO

| Observaciones :

I
| EQUIPOS |
|
|

1 435-00206-0074 MICROFONOS; TIPO DIRECCIONAL INALAMBRICO - RANGO DE FRECUENCIA 100 A 179KHZ - Orden de Merito

ACCESORIO RECEPTOR Y FUENTE DE ALIMENT. -.

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 1 - 30-70846068-7 GALZZI S.R.L. ( 30-70846068-7)

Opcidn 1 - 435-00206-0074 - MICROFONOS; TIPO DIRECCIONAL INALAMBRICO - RANGO DE FRECUENCIA 100 A 179KHZ -
ACCESORIO RECEPTOR Y FUENTE DE ALIMENT. -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 4.495,000000

Precio Total 4.495,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 30-70770505-8 PROMETH S.A. ( 30-70770505-8)

Opcién 1 - 435-00206-0074 - MICROFONOS; TIPO DIRECCIONAL INALAMBRICO - RANGO DE FRECUENCIA 100 A 179KHZ -
ACCESORIO RECEPTOR Y FUENTE DE ALIMENT. -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

Cantidad Asignada 1UN

Preclo Unitario 5.407,000000

Precio Total 5.407,000000

2 435-01308-0101

CAMARAS FOTOGRAFICA; OBJETIVO 12.7mm - VISOR REFLEX - TIPO REFLEX -. Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-70846068-7 GALZZI S.R.L. ( 30-70846068-7)
Opcién 1 - 435-01308-0101 - CAMARAS FOTOGRAFICA; OBJETIVO 12.7mm - VISOR REFLEX - TIPO REFLEX -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 39.987,000000
Precio Total 39.987,000000

Orden de Mérito

2

2 - 30-70770505-8 PROMETH S.A. ( 30-70770505-8)

Oferente

Opcién 1 - 435-01308-0101 - CAMARAS FOTOGRAFICA; OBJETIVO 12.7mm - VISOR REFLEX - TIPO REFLEX -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES
Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 47.000,000000

Precio Total 47.000,000000

3 435-06389-0005 FLASH FOTOGRAFICO; TIPO PICAMARA REFLEX - MATERIAL PLASTICO - ALIMENTACION Orden de Merito
BATERIA DE 7,2V - REGULACION GIRO HORIZONTAL Y REBOTE - ACCESORIO 5 -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-70846068-7 GALZZ! S.R.L. ( 30-70846068-7)
Opcién 1 - 435-06389-0005 - FLASH FOTOGRAFICO; TIPO P/CAMARA REFLEX - MATERIAL PLASTICO - ALIMENTACION
BATERIA DE 7,2V - REGULACION GIRO HORIZONTAL Y REBOTE - ACCESORIO 5 -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 4,070,000000
Precio Total 4.070,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-70770505-8 PROMETH S.A. ( 30-70770505-8)
Opcién 1- 435.06389-0005 - FLASH FOTOGRAFICO; TIPQ P/CAMARA REFLEX - MATERIAL PLASTICO - ALIMENTACION
BATERIA DE 7,2V - REGULACION GIRO HORIZONTAL Y REBOTE - ACCESORIOS -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 15.600,000000
Precio Total 15.600,000000

4 436-01374-0022 CAMARAS FOTOGRAFICAS P/PC; SISTEMA DE GRABACION JPEG - SISTEMA DIGITAL REFLEX | Orden de Merito
- TIPO DE CONEXION USB/SERIAL - FUENTE DE ALIMENTACION BATERIA RECARGABLE -.
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Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-70770505-8 PROMETH S.A. ( 30-70770505-8)
Opclon 1- 436-01374-0022 - CAMARAS FOTOGRAFICAS P/PC; SISTEMA DE GRABACION JPEG - SISTEMA DIGITAL
REFLEX - TIPO DE CONEXION USB/SERIAL - FUENTE DE ALIMENTACION BATERIA RECARGABLE -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 96.800,000000
Precio Total 96.800,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 1 - 30-70846068-7 GALZZI S.R.L. ( 30-70846068-7)
Opcién 1 - 438-01374-0022 - CAMARAS FOTOGRAFICAS P/PC; SISTEMA DE GRABACION JPEG - SISTEMA DIGITAL
REFLEX - TIPO DE CONEXION USB/SERIAL - FUENTE DE ALIMENTACION BATERIA RECARGABLE -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 99,984,000000
Precio Total 99.984,000000
5 436-08149-0008 TARJETA INTELIGENTE; MEMORIA 4Gb -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-70846068-7 GALZZI S.R.L. ( 30-70846068-7)
Opcién 1 - 436-08149-0008 - TARJETA INTELIGENTE; MEMORIA 4Gb -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 357,000000
Precio Total 714,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 . 30-70770505-8 PROMETH S.A. ( 30-70770505-8)
Opclén 1 - 436-08149-0008 - TARJETA INTELIGENTE; MEMORIA 4Gb -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 1.300,000000
Precio Total 2.600,000000
6 436-08149-0010 TARJETA INTELIGENTE; MEMORIA 32Gb -. Orden de Merito
-\Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-70846088-7 GALZZI S.R.L. ( 30-70846068-7)
Opcidn 1-436-08149-0010 - TARJETA INTELIGENTE; MEMORIA 32Gb -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 485,000000
Precio Total 970,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-70770505-8 PROMETH S.A. ( 30-70770505-8)
Opcién 1 - 436-08148-0010 - TARJETA INTELIGENTE; MEMORIA 32Gb -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 1.900,000000
Precio Total 3.800,000000

7 439-02632-0014 TRIPODES: MATERIAL ALUMINIO - PATAS PLEGABLE - ALTURA 1,60M - TIPO CABEZAL MOVIL - | Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-70770505-8 PROMETH S.A. ( 30-70770505-8)
Opcién |:.|| 51139-02632-001 4 - TRIPODES; MATERIAL ALUMINIO - PATAS PLEGABLE - ALTURA 1,60M - TIPO CABEZAL
L -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 9.239,000000
Precio Total 9.239,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 1 - 30-70846068-7 GALZZI S.R.L. { 30-70846068-7)
Opcidn 1 - 439-02632-0014 - TRIPODES: MATERIAL ALUMINIO - PATAS PLEGABLE - ALTURA 1,60M - TIPO CABEZAL
MOVIL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 14.250,000000
Precio Total 14.250,000000

8
SIN -

439-02632-0029 TRIPODES; MATERIAL

ALUMINIO - PATAS TELESCOPICAS - ALTURA 176Cm - TIPO CABEZAL Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 1 - 30-70B46068-7 GALZZI S.R.L. ( 30-70846068-7)

Opcién 1 - 439-02632-0029 - TRIPODES; MATERIAL ALUMINIO - PATAS TELESCOPICAS - ALTURA 176Cm - TIPO CABEZAL
SIN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 30.998,500000

Precio Total 30.998,500000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 30-70770505-8 PROMETH S.A. ( 30-70770505-8)

Opcién 1 - 439-02632-0029 - TRIPODES; MATERIAL ALUMINIO - PATAS TELESCOPICAS - ALTURA 176Cm - TIPO CABEZAL

SIN -,
Fundamento POR NO CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES DEL PLIE96’ DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

A |
1o, MARTA L deHREDUﬂ Pels
SUBROGANTE"
Wreccibn, de Compras, Suministros,

| ogistica-y-Argpitectura.
ANMAT.

DIRECTORA
Direccion de Foltos Sonitorias

Direccion Generol de Asuntos Juridicos
AN N .oAST

P4a.5de5




